МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J / » августа 2022 года с. Ловозеро № 643_

О внесении изменений в постановление администрации

Ловозерского района от 13.01.2022 № 13-ПГ «О социальной поддержке

отдельных категорий обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Ловозерского района на 2022 год»

В целях реализации ведомственной целевой программы «Школьное

здоровое питание в Ловозерском районе» на 2020-2024 годы, в рамках

муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район

«РазвитиеобразованияЛовозерскогорайона» на 2020-2024 годы, утвержденной

постановлениемадминистрации Ловозерского района от 16Л2.2019 № 679-ТТГ

администрацияЛовозерскогорайона постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района! от

13.01.2022 j\y 13-ПГ «О социальной поддержке отдельных категорий

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Ловозерского района на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова и цифры «52 рубля» заменить словами и цифрами

«75 рублей». |
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сЬйте

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru 1
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022 года. |
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложите на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

.о. главы администрации //
{овозерскогорайона /у--- "'-^- Исакова

■ПЗ